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N3o6paxeHune napnenma

¢ BapuaHTbl ¢ 5 nnm 8 noptamu

¢ BapwuaHTel ana Gigabit Ethernet

* [1pOYHbLI MeTanInYecknin Kopnyc

* KomnakTHaa KOHCTpyKUUA

¢ [1Ba pe3epBHbIX BXoaa anektponutanua 12/24/48 B
NnocT. Toka

* BapuaHTbl ¢ MEAHBIM Y BOJIOKOHHO-ONTUYECKUM UHTEP-
¢eicom (MHOoromo0BbIM M OAHOMO/OBbIM)

¢ PasnuuHble ceptudukatol: CE, FCC, cULus, knacc | Div.
2/ATEX Zone 2, DNV/GL

OcHoOBHbIE AaHHbIe ANA 3aKa3a

Bepcua CeTeBoii BbikntoyaTens, unmanaged, Fast Ethernet,
Konuuectso noptos: 4x RJ45, 1 * SC, oaHomopgo-
BbiiA, IP30, -40 °C...75 °C

3akas Ne 1286530000

Tun IE-SW-BLO5T-4TX-1SCS
GTIN (EAN) 4050118077230

Kon. 1 Wryka
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,EI,OI'I\/CKVI K 3Kcnnyataummn

ROHS CooTBeTcTBOBaTH
UL File Number Search Cawnt UL
Ceptudukat Ne (cULus) E141197
Homep ceptudmkarta (cULusEX) E223527
Pasmepbl U Mmacchbl
ny6uHa 70 mm Fny6uHa (groimoB) 2.7559 inch
BeicoTa 115 mm BeicoTa (B groimax) 45275 inch
LnpwuHa 30 mm LLinpuHa (B Atorimax) 1.1811 inch
Macca HeTTO 175 ¢
Temnepartypbl
TemnepaTypa XpaHeHua -40 °C..85 °C Pabouan Temnepatypa -40°C..75°C
BnaxHocTb 5-95 % (6es

KOHAeHcaLuum)

JKonoruueckKkoe COOTBETCTBUE U3genus

CoctoaHue cootBetcTBuAa ROHS

COOTBeTCTByeT C ncknrovyeHnem

Ucknmouerne ns RoHS (ecnun

7a, 7cl

NpPUMeHUMO/N3BECTHO)
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 9229992a-00b9-4096-8962-200a7f33e289
MTBF
MTBF B cooTBeTcTBUM CO cTaHAapTOM Telcordia (Bellcore), GB
Bpems paboThbl (4ackl), MUH. 3040784 h
FapanTua
Mepuopa BpemeHn 5 net
Nurepdencobl
CTeKNOBONIOKOHHbIE NOPTbI 100BaseFX noptsl MopTtsl RJ45 10/100BaseT(X), auto

DyHKUMOHanbHbIN 610k DIP-
nepeknioyaTens

(coeanHeHue SC),
Singlemode

1x gna aktuBauuun/
aeakTtuBauum

3aWuTbl OT WTOpMa
LWMpoKoBeLaTeNbHbIX
rnakeToB

KonuyecTtso noptos

negotiation, MonHo-/
nonyAynneKCHbIA Pexnm,
CoeaunHenne Auto MDI/
MDI-X

4x RJ45, 1* SC,
OHOMOAOBbLIN

CeeTognogHans nHagvkaumn

PWR1, PWR2, 10/100M
(TP-Port), 100M
(OMTOBONOKOHHLIN NOPT).

Okpyxaouwme ycnoeuna

Pabouan TemnepaTtypa, Mmakc.

75 °C Pa6ouaa Temnepartypa, MuH. -40 °C

BnaxHocTb

5-95 % (6es
KOHAEHcauum)

TemnepaTypa XpaHeHus, Makc. 85 °C
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TemnepaTtypa XpaHeHUs, MUH. -40 °C
TexHuyeckue AaHHbIEe
OcHoBHoIA MaTepuan Kopnyca AntoMuHUn Bua moHTaxa DIN-pelika, MaHenb
(c onuMoHanbHLIM
MOHTaXHbIM KOMI'IﬂeKTOM)
Bua sawuTsl IP30 CkopocTb Fast Ethernet
KommyTtatop unmanaged
TexHonoruna

Mepepaya gaHHbIX

Store and Forward

YnpaBneHue noTokom

|IEEE 802.3x YnpasneHune
noTokoM, YnpasneHue
notokom - Back-Pressure

CranpapTHbIf

IEEE 802.3 for 10BaseT,
IEEE 802.3u for
100BaseT(X) and
100BaseFX, IEEE 802.3x
for flow control

XapaKkTepucTUKu KOMMYTaToOpoOB

Pasmep Tabnuusl MAC

1K Pasmep naketHoro 6ydepa

Monoca nponyckaHusa o6beanHuTensHon 1 Gbit/s

nnatsbl

4438 kBit

Xapaxrepuc-rm(u ONTOBOJIOKOHHOrO npuemMmonepepatTymka

CkopocTb nepegauu 100 Méwut/c

Tvn npuemonepegaTumka Singlemode

Tun pasbvema SC-Duplex

[anbHOCTb Nepeaaun, Tun. 40 km

[nuHa BONHbI T™no. 1310 nm
JnviHa BONHbI TX
MWH. 1280 nm
Makc. 1340 nm
JAnunHa BOsHbI RX
MWH. 1100 nm
Makc. 1600 nm

MpuHMMaemas MOLLHOCTb MMH. -34 dBm
Makc. -3 dBm

MowwHocTs nepefaun MUH. -6 dBm
Makc. 0 dBm

BiomkeT kaHana cBA3un 29 dB

MpumeyaHne

[Mpn noaknoyeHMn NpuemonepeaaTymka AnA OAHOMOAOBOrO BOJIOKHA Ha KOPOTKOE pacCToAHMe,
Mbl HACTOMUYMBO PEKOMEHAYEM UCMOJIb30BaTh aTTEHIOATOP ANA NPeAOoTBPaLLeHNA NoBpexgeHns
npvemMoriepefaTunka n36bITOYHON MOLYHOCTbIO ONTUYECKOTO U3MTYYEHNA.

AnekTponuTaHue

3awuTa oT NepenontocoBku
HanpsaxeHue nutaHna
MoTtpebnaembiii TOK

nmeetca
12/24/48 V DC, 2 pe3epBHbiX BXoAa
0,11 Anpn 24 B

3alwmTa oT neperpyskun no Toky

1.1TA

CoeaunHeHne

1 cbeMHbI 4-NONKOCHBIN KNEMMHBIN 610K

.EluarlasoH HanpaXxeHunAa nutaHna

Tun HanpsxeHus DC
HanpsxeHue, MyH. 9.6V
HanpsxeHue, makc. 60V

[Nata cospganma 23.11.2025 02:57:43 MEZ

CraTtyc katanora / U3o6paxeHus



CnpaBoOYHbIN IUCTOK TEXHUUYECKM

IE-SW-BLO5T-4TX-1SCS

TexHnyeckue AaHHble
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BapbiBoONacHble obnactun

UL/cUL, knacc | pasgen 2,

rpynnel A, B, Cu D, ATEX
Zone 2 Ex ec lIC T4 G,
EN IEC 60079-0, EN IEC
60079-7

CsobogHoe nageHune

Mo cTtanpapty
IEC 60068-2-32

Hopmsbl no 9MC EN 55032, EN 55035, Bubpauma no craHgapty IEC

FCC Part 15 Subpart B 60068-2-6

Class A, IEC 61000-4-2

ESD: Contact: 6 kV; Air: 8

kV, IEC 61000-4-3 RS: 80

MHz - 6 GHz: 10 V/m, IEC

61000-4-4 EFT: Power:

2 kV; Signal: 2 kV, IEC

61000-4-5 Surge: Power:

2 kV; Signal: 1 kV, IEC

61000-4-6 CS: 10V, IEC

61000-4-8 PFMF: 100A/

m
YnapHas Harpyska no ctaHgapty IEC CynoxoacTtso DNV

60068-2-27
Hopma 6e3onacHocTtu UL508
Knaccudumkaummn
ETIM 6.0 EC000734 ETIM 7.0 EC000734
ETIM 8.0 EC000734 ETIM 9.0 EC000734
ETIM 10.0 EC000734 ECLASS 9.0 19-17-01-06
ECLASS 9.1 19-17-01-06 ECLASS 10.0 19-17-04-02
ECLASS 11.0 19-17-04-02 ECLASS 12.0 19-17-04-02
ECLASS 13.0 19-17-04-02 ECLASS 14.0 19-17-04-02
ECLASS 15.0 19-17-04-02
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CnpaBoOYHbIN IUCTOK TEXHUUYECKM

Klingenbergstralle 26
IE-SW-BLO5T-4TX-1SCS Kingenborgstratie
Germany
AKceccyapu www.weidmueller.com
SC-Duplex

PoseTka Ha MOHTaXHYIO peiky, NCMOIHEHME: CoeANHEHNE
SC-nynnekc cornacHo IEC 61754-4

OcHoBHbIE flaHHbIE AN1A 3aKa3a

Tun |E-TO-SCD-SM Bepcusa

3akasz Ne 8946980000 MoHTaxHan peiika - poseTka, onToBonokoHHasa, SC-Duplex,
GTIN (EAN) 4032248734993 OpHomopossiit, IP20

Kon. 18T

YcTaHOBOYHbBIN KOMMIEKT ANA YCTaHOBKU B 19-A10MMOBbBIEe CTOUKU

* [1nAa MOHTaxa yCTPOWCTB, NpeaHa3HaYeHHbIX 4nA
yctaHoBku Ha [INH-peiikax, B 19-010MMOBBLIX CTOMKax

OcHoBHbIE flaHHbIE AN1A 3aKa3a

Tun RMKIT Bepcusa

3akasz Ne 1241440000 Kit for 19"-rack mounting
GTIN (EAN) 4050118029154

Kon. 18T

YcTaHOBOYHDbIN KOMMNEKT ANA YCTAHOBKMU CTEHKM

YCTaHOBOYHLIN KOMMEKT ANA anbTEPHAaTUBHOIO MOHTaxa
Ha CTeHKY KOMMOHEHTOB NpombiwieHHoro Ethernet,
npeaHasHayeHHbIX AnA yctaHoBku Ha [WH-pelikax (Tuna
top-hat). IEEWALLMOUNT-KIT-30MM ana ncnonb3osaHus
c:

* KommyTaTopamu npomeineHHoro Ethernet

cepwuin IE-SW-BLO5 IE-WALLMOUNT-KIT-46 MM ana
MCNoNb30BaHMUA C:

* KommyTaTopamu npomsiwneHHoro Ethernet cepuit IE-
SW-BL06/BL08/VLO5/VL0O8/VLO9/VL16/PLO6/PLO8/
PLO9/PL10/PL16/PL18

* MeanakoHBepTepamu npombiwneHHoro Ethernet cepuii
IE-MC-VL

* KommyTaTopamu npomeiwneHHoro Ethernet cepui IE-
WL-AP
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Tun IE-WALLMOUNT-KIT-30MM Bepcusa

3akasz Ne 1504450000 Kit for wall mounting
GTIN (EAN) 4050118312300

Kon. 18T

Ethernet

e Moaxoaut ana Kat. 5 (no 100 Ml'y) n Kar. 6 (no 250
MTu, knacc E)

¢ Moaxoaut ana PoE+ (no ctaHpgapTty IEEE 802.3at, IEEE
802.3bt, Tn 3 u 4)

e 3awmTa ana Bcex nap kabenen

¢ CoeaunHeHue yepes rHesga RJ45

* MeTannuuecknin kopnyc

OcHoBHbIE flaHHbIE ANA 3aKa3a

Tun VDATA CAT6 Bepcun

3akasz Ne 1348590000 Terminal rail fixing, Surge protection, Cat.6, PoE, 802.3 bt at Type 1,
GTIN (EAN) 4050118153002 802.3 bt at Type 2, 802.3 bt at Type 3, 802.3 bt at Type 4

Kon. 18T
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